
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/54514 1/2

Brasília, 17 de agosto de 2021 BGP - Publicado em 09/02/2021 -
Ano 5 Edição 2.7

ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUDESTE DE MINAS GERAIS

Gabinete do Diretor-Geral

Portaria JFA-GAB/IFMGSE nº 19, de 8 de fevereiro de 2021

PORTARIA Gabiente/ IFSudesteMG - Campus Juiz de Fora Nº 19/2021, DE 03 DE fevereiro DE 2021.

 

Designa comissão.

 

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais -
Campus Juiz de Fora, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Portaria Nº 569, de 18 de maio
de 2017, publicada no DOU de 19 de maio de 2017, e observada a Portaria-R N° 206, de 29 de março de 2010,
que trata da delegação de competência aos Diretores Gerais dos campi, publicada no DOU de 07 de abril de
2010,

 

RESOLVE:

 

            Art. 1° – DESIGNAR os servidores e discentes abaixo para comporem a SUBCOMISSÃO PERMANENTE DE
POLÍTICA AMBIENTAL E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL – SPPADS do IF Sudeste MG - Campus Juiz de Fora.

 

Gilberto de Castro Timotheo Docente - Coordenador

Sílvia Augusta do Nascimento Docente

Walcyr Duarte Nascimento Docente

Bruno Ferreira da Costa TAE

Diego Monteiro Duarte TAE

Welson de Avelar Soares Filho TAE

Fernando Cezar Farineli de Souza Discente

 

BRASIL

https://gov.br/


https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/54514 2/2

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário O�cial da União

SEBASTIAO SERGIO DE OLIVEIRA 
 

Documento assinado eletronicamente , com certi�cado digital, por SEBASTIAO SERGIO DE OLIVEIRA, DIRETOR,
em 08/02/2021, às 17:02, 

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no art. 6º ,§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015
 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/54514

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/54514

